令和５年１０月４日
チーム担当者各位

   エベイユフットボールクラブ
木村 賢太

１０月２１日（土）練習試合の件

いつもお世話になっております。
 標記の件ですが、下記の日程で行います。宜しくお願いします。

記
日   時 ： 令和５年１０月２１日（土）
場   所 ： ダイセル播磨光都第 2 サッカー場 ※小雨決行
対戦チーム ： ６年生、４年生、３年生の日程でご確認下さい。

   参 加 費 ： ４０００円/１チーム

 A コート（奥側） B コート（真ん中） C コート（クラブハウス側）

試合時間 対戦カード 対戦カード 対戦カード

９：５０ ③ 東舞子 SC―エベイユ ③ 広畑 SSS―フォルテ FC ⑥ エストレラ白鳥―エベイユ

１０：３０ ④ アヴァンサールーエベイユ ④ 広畑 SSS―なぎさ FC ⑥ 広畑 SSS―ロヴェスト神戸

１１：１０ ③ フォルテ FC―エベイユ ③ 広畑 SSS―東舞子 SC ⑥ アヴァンサールーエベイユ

１１：５０ ④ なぎさ FC―エベイユ ④ アヴァンサールー広畑 SSS ⑥ ロヴェスト神戸―エストレラ白鳥

１２：３０ ③ 広畑 SSS―エベイユ ③ 東舞子 SC―フォルテ FC ⑥ アヴァンサールー広畑 SSS

１３：１０ ⑥ エベイユーロヴェスト神戸 ⑥ エストレラ白鳥―アヴァンサール ④ アヴァンサールーなぎさ FC

１３：５０ ⑥ エベイユー広畑 SSS  ④ 広畑 SSS―エベイユ

※申し訳ありませんが、グラウンドの設置・撤収のご協力をお願いします。ピッチ内の飲料は水のみとなります。
【ルール確認】
・試合前後の整列や握手はなしでお願いします。
・８人制１５分ハーフ。（自由交代あり）、１人審判の相互審判（左側表記チームが前半、右側表記が後半になります）
【諸注意】
・悪天候中止の場合は６：３０までにご連絡させていただきます。グラウンドは９：００からの使用になります。
・駐車場の台数制限はありません。ごみは各自持ち帰りでお願いします。
・担当者 ： 木村（携帯）０９０－６９７６－４２００